ordinis De eo utri puncta exhibuit et praesentavit petendo super iisdem
domino rum testium excipiendas fassiones et declarationes futur a suorum
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jurium pro cautela extradari, quarumquidem primi ordinis punctorum
deutralium tenor esset talis:

I-mo fateatur testis deposito praevie corporali juramento, an Jose-
phus Parth civis hujas sub decursu inclytae sedis tavernicalis anno cur-
rente Posonii celebratae ante vel post revisionem causae illius, quam Si-
mon Lazar judaeus contra ipsum coram amplissimo liberae ac regiae civi-
tatis magistratu moverat, finaliterque terminaverat, apud fatentem fue-
rit nec ne? si ita

2-do an idem Parth ante vel post rev isionem causae suae fatenti dixe-
rit, quod egregio Josepho Blasovszky causam isthic promoventi 100
aureos promiserit et quomodo circumstantialiter enarret?

3-tio cum praeter absolutionem appellantis Josephi Parth mentiona-
tus judaeus in 468 florenis coram praelibata sede convictus fuisset, hane-
que summam Josephus Parth in dominio Palffiano exequi curasset, an re-
petitus Parth vel Posonii vel Sopronii dixerit fatenti, quod utprimum
causa ipsius felicem ibidem exitum habuerit vel praespecificatam sum-
mam a judaeo acquisiverit, illico praelibato Josepho Blasovszky 100
aureos persolvere velit.

4-to an idem Parth coram solo teste vel etiam altero quopiam de prae-
missis locutus fuerit et coram quo, nominet eum.

Super quibus praeinsertis punctis testis perillustris dominus Torkos
stante magistratuali sessione sub eo, quo obstrictus est juramento, se-
quentem scripto fecit et exhibuit declarationem:

Ad 1-mum fatetur se quidem positive non scire, an fatenti Josephus
Parth dixerit se perillustri domino Blasovszky advocato suo finito pro-
cessu 100 aureos pro fatigio soluturum esse, bene attamen se reflectit per-
illustrem dominum Kaidacsy inclytae sedis tavernicalis notarium coram
fatente dixisse Josephum Barth sibi conquestum fuisse in eo, quod mag-
nas in eundem processum habuerit expensas, prout et quod perillustri do-
mino Blasovszky 100 aureos exsolvere debeat.

Ad 2-dum et 3-tium nihil siquidem semet eatenus non reflecteret.
Ad 4-tum nihil praeter id, quod in puncto primo.
Secundi ordinis De eo utri punctorum vero tenor talis est.!
Soproni városi levéltár, 1767. évi Prothocollum Senatorium Latinum 76-7.
1nincs folytatása, noha 2 oldal üresen van erre a célra kihagyva, de elmulasz-

rották a tanú kihallgatást bejegyezni!

402.

1766. szeptember 30. Plechel György Sámuel elhunyt soproni polgárnak
és kereskedőnek több sopronkeresztúri, nagymartoni, lakompaki, rohonci,
németújvári, keszthelyi és zalaegerszegi zsidó összesen 1413 forinttal ma-
radt adósa. Ennek az összegnek behajtását a soproni városi bírói szék ké-